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Oduc B CaHkT MNeTepbypre:
KapaBanHas yn., 1

Ten.: (812) 777 18 37

axe: (812) 272 29 82

Odmc B Mockse:
YucronpyaHbiv 6ynseap, 1
Ten: (495) 983 03 88
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ЗАЯВКА НА БРОНИРОВАНИЕ ТУРА ПО АКЦИИ БИГЛИОН
 «Детский отдых в Болгарии! Международный Детский и Юношеский центр «VIP» 4* ALL  INCLUSIVE . ПЕРВАЯ ЛИНИЯ!»
	НОМЕР КУПОНА (КУПОНОВ)
	
	 
	

	СРОКИ ПОЕЗДКИ
	
	
	

	ФАМИЛИЯ ИМЯ РЕБЕНКА
	ДАТА РОЖДЕНИЯ
	№ ОЗП
	СРОК ДЕЙСТВИЯ ПАСПОРТА

	
	
	
	

	
	
	
	

	ФАМИЛИЯ ИМЯ РОДИТЕЛЕЙ

	

	КОНТАКТНЫЙ ТЕЛ. ДЛЯ СВЯЗИ
	
	E-MAIL 
	


РАЗМЕЩЕНИЕ ПО ТУРУ
	Выберите дату вылета, город вылета
	Отметьте желаемое для вас размещение СЛОВОМ «БРОНИРУЮ»

	ГОРОД ВЫЛЕТА
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	

	
	МОСКВА
	

	СМЕНА:
	

	03.06.2013-17.06.2013
	

	17.06.2013-01.07.2013
	

	01.07.2013-15.07.2013
	

	15.07.2013-29.07.2013
	

	29.07.2013-12.08.2013
	

	12.08.2013-26.08.2013.
	


Дополнительные услуги:

	ОФОРМЛЕНИЕ ВИЗЫ 18-23 ГОД
	МОСКВА  
	 

	ОФОРМЛЕНИЕ ВИЗЫ 18-23 ГОД
	СПБ
	

	ЭКСКУРСИОННЫЙ ПАКЕТ ИЗ 4Х ЭКСКУРСИЙ 85ЕВРО
	
	

	ОБУЧЕНИЕ ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК СМЕНА 15 ДНЕЙ = 80ЕВРО
	АНГЛИЙСКИЙ
	 

	ОБУЧЕНИЕ ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК СМЕНА 29 ДНЕЙ = 160ЕВРО
	АНГЛИЙСКИЙ 
	

	ДОПЛАТА ЗА СТУДЕНТОВ 18-23 ЛЕТ =70 ЕВРО ЗА 15 ДНЕЙ
	
	

	ТОПЛИВНЫЙ СБОР = 80 ЕВРО
	
	


ЗАЯВКУ НЕОБХОДИМО ПРИСЛАТЬ СРАЗУ ПОСЛЕ ПОКУПКИ КУПОНА НА АДРЕС bg@aelitatravel.ru 
Ваш менеджер Кристина Козырева
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